per se stesso di poco momento, ma meritevole di caritatevole considerazione in adempimento dell'incarico ricevuto dall'E. V. Rma a cui ecc. — Fr. Domenico Buttaoni, maestro del S. Palazzo.

Rescriptum S. Congregationis. Die 24 decembris 1845. S. Congregatio indulget P. commissario apostolico Peninsulæ Hispaniæ ut præcedentiam habeat super omnes provinciales etiam provinciæ Romanæ, isque uti pater graduatus ab omnibus habeatur. Contrariis, etc.

Romæ, etc.

1780. SUPER ERECTIONE NOVITIATUS.

Fr. Bonifacius Munez, rector provincialis provinciæ Mechoacensis ordinis eremitarum S. Augustini in Mexicana republica, exponit, in prædicta provincia sua unum tantum nunc extare cœnobium, Morelianum nempe, ubi juvenes probandi recipiuntur, et expleto tyrocini anno solemnem emittunt professionem. Cum autem Moreliæ conventus fundis careat sive elemosynis ad plurimum novitiorum sustentationem necessariis, et parvus religiosorum numerus augeri ubique omnino debeat, hinc Sanctitatem vestram suppliciter orat ut eidem facultatem tribuat, qua præter Morelianam domum, Guadalaxarensis etiam pro novitiatu stabilire possit et valeat.

Rescriptum. Ex audientia SSmi die 5 decembris 1845. SSmus annuit arbitrio P. vicarii generalis etiam per subdelegandum pro facultate erigendi novitiatum etiam in conventu Guadalaxarensi, ita tamen ut constituatur novitiatum in loco clauso et seorsim a religiosis professis, vigeat regularis disciplina in eodem conventu, et serventur alia de jure servanda.

Romæ, etc.

1781. SUPER VENDITIONE RERUM MOBILIUUM.

Il definitivo della Toscana Riformata provincia, congregato nel convento di S. Francesco di Monte Carlo, col più profondo rispetto espone:

Conoscendo per una parte (come fu più volte rappresentato a V. B.) che i mezzi di sussistenza dei nostri conventi consistono nella questuazione dei generi usabili in propria specie, o nelle elemosine dei fedeli offerte spontaneamente, o per lavori spirituali, vedendo per l'altra che il modo d'usare dei presenti mezzi è soggetto a mille perplessità di coscienza trovandosi bene spesso i superiori locali a dover supplire da per se stessi all'incuria o infedeltà dei sindaci apostolici.

Riflettendo inoltre che le facoltà impetrate da V. B. dai passati ministri ai guardiani di ritenere cioè le dette elemo-

(1780). *Mexique. Augustins. Fondation canonique du noviciat.* Le présent indult permet d'établir un noviciat à Guadalaxara, pourvu que le local soit entièrement séparé de la partie qui est occupée par les profès.